
ВIIIН И ЦЬ ТС А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В И  А А Д М І Н І  С І Р А  1 ЦЯ 
Д Е  11А РТ А ЛІЕ11 Т Г У М А Н І  ТА РІІОЇ П О Л І ЇМ К11

11 А  К А  ЗВід 13 жовтня 2021 рокуІ '  •
Гіро затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2021 рііс 
)І ноній редакції

В її ІШ Д  (Н О 3 ОРИГІНАЛОМ^
ч л с т у ї і и и к д и г і і к т о г л  д м і л р т л м і -.и гУ ' і

ГУМЛІПТЛІЧІОЇ ПОЛІТИКИ НІІШИЦМШІ 
ОГ.ЛЛСІІОІ ДГ.І’ЖЛНІІОІ а д м і н і с т р а ц і ї  

' -ЦЛЧЛДІ.ІІИК УШ'ЛІІЛИІІІЯ ПЛАНУВАННЯ

766
гшчз

На виконання етап і 20 ГдоДжетного кодекс)' України, відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), розпорядження Голови обласної державної адміністрації від 16 березня 2021 року №205 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік» , розпорядження Голови обласної державної адміністрації від 20 квітня 2021 року №326 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік», розпорядження Голови обласної державної адміністрації від ЗО квітня 2021 року №370 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік», розпорядження Голови обласної державної адміністрації від 09 червня 2021 року №479 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік», розпорядження Голови обласної державної адміністрації від 06 липня 2021 року №538 «Про внесення змін до обласного бюджету' на 2021 рік», рішення 9 сесії обласної Ради 8 скликання від 28 травня 202! року № 148, рішення обласної Ради від ЗО липня 2021 року №180 «Про внесення змін до рішення 3 сесії Обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року №19 «1 Іро обласний бю.тжчч і] а 2021 рік» (зі змінами), розпорядження Голови обласної державно': аідміністрації від 02 серпня 2021 року №578 «Про внесення змін до обласною фоджету на 2021 рік», розпорядження Голови обласної державної адміністрації Від 16 вересня 2021 року № 666, рішення 12 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 вересня 2021 року № 209 «Про внесення змін до рішення 3 сесії обласної Г)ади <8 скликання від 24 грудня 2020 року №19 «Про обласний бюджеі на 2021 рік» (зі змінами) з метою здійснення моніторингу, оцінки реалізації і контролю ефективності виконання бюджетних програм та цільового використання коштівГІЛКА ГУ К):| ' 1. Затвердити паспорти бюджетних програм па 2021 рік (зі змінами)Департаменту гуманітарної політики облдержадміністрації, що фінансуються і обласного бюджету за К П К ІЖ  061 1021, 0611022, 061 1023, 061 1025, 061 1062, 0611063. 061 1065, 0611070, 061 1091, 06! 1094, 0611101. 061 1 104, 061 1 120. ( 611141. 0611142, 0611 182, 0614020, 0614030, 0614040. 0614060, 0614081, 0614082. 0615011, 0615031, 0615041, 0615042 відповідно до рішення 12 сесії Обласної Ради 8 скликання від 24 вересня 2021 року, виклавши їх \ новій редакції, що додаються. ' /2. Кон троль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
і у/

Дпрекі ор Деиартаменту Олександр МІ.. ІЬІІПК



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Наказ Міністерства фінансів У краї їм 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ/розпорядчий документ

Департаменту гум ан ітарної полі п ік и  обласної держ авної адм ін істрац ії 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

/ # У 0 г А Р А ?  *  ___________

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. _______ 0600000_______  ____________________Департамент гуманітарної політики обласної державної адміністрації
(код Програмної (  (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

2. _______ 0610000________ ____________________Департамент гуманітарної політики обласної державної адміністрації
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків та 
кредитування місцевого

бюджет)’ )

43960389
(код за ЄДРПОУ)

43960389
(код за ЄДРПОУ)

3. _______ 0611182
(код Програмної 

класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджет)- )

_______1182________________ 0990_______
(код Типової програмної (код Функціональної 
класифікації видатків та класифікації видатків та 
кредитування місцевого кредитування бюджету) 

бюджет)')

4. Обсяг бюджетних прнзначень/бюджетних аспгнувані 5 615 440,00 гривень, у тому числі

та спеціального фонду - 892 839 /  гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України (Закон України від 08.07.2010 № 2456-УІ із змінами):

Закон України "Про Державний бюджет України на 2021 рік" від 15.12.2020р. .N1* 1082-1X

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти "Мова українська ш кола" за рахунок субвенції з державною бюджету 
місцевим бюджетам___________________________________ __________________  __________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджет) )

загального фонду - у /  4 722 601,00 гривень

глА д У  * о р и гін а ло м

р : і 'ж л ш :п ,  л л м іі ік .гі'Аи ,,'
,к ш п и л і  шиї  ііллііундп'ї,..

'.ІІІІІДІУІУ <|> 111/М Ісл н

Наказ Міністерства фінансів України віл 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" з урахуванням внесених
змін

0210000(100(1
(код бюджет)')



.„перства осві'.п і науки України від 10.07 "’0 17 р. №992 "При затвердження Типового пертіку бюджетних програм і результативних показників іх виконанім для місцевих бюджетів у 

Освіта" із змінами

і'озпорядження Голови облдержадміністрації від 15 лютого 2021 року №94 "Про утворення Департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації"

Розпорядження Голови обласної державної адміністрації від 02 серпня 2021 року "578 "Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік"

Рішення 12 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 вересня 2021 року № 209 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа"

2

Забезпечення реалізації нового змісту освіти, заснованого на формуванні компетентносте», потрібних для успішної самореалізації в суспільстві, забезпечення рівного 
доступу УСІХ дітей до якісної освіти

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам

8. Завдання бюджетної програми
N з/п < ' Завдання

1

Впровадження нового Стандарту початкової освіти в закладах загальної середньої освіти, формування нового освітнього простору у закладах 
загальної середньої освіти, зміна просторово-предметного оточення учнів закладів загальної середньої освіти.

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

N з/н Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Закупівля засобів навчання та обладнання 

/Тля навчальних кабінетів початкової школи
892 839.00 892 839,00

2
Підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників та проведення супсрвізії

4 722 601,00 4 722 601,00

Усього 4 722 601,00 892 839.00 5 615 440,00

10, Перелік міспевих/рсгіональннх програм гривень

№ з/п Найменування місцевої /регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд
ґ

Усього

1 2 3 4 5 ^

Усього

З Г І Д Н О  З О Р И Г І Н А Л О М
:<л(:гуііпш\'дип:істгл диіілптитгу 
і умліігілі’ііиїпомігша/ тііиицпкчї 
опллаші д і:і'ж анпоі лдмшістглції-

П Л Ч Л Л П Ш І Х  У І І І ’Л І І Л І І І ! ' : !  П Л А Н У  І І Л І І І І  я
тлічіппо/іі/іу Фінліюп



/ 1



1



В ІН Н И Ц Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Г У М А Н ІТ А Р Н О Ї П О Л ІТ И К И

№ / 0/3
Н А К А З

від грудня 2021 року Вінниця ____

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2021 рік 
у новій редакції

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, відповідно до 
наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», розпорядження Голови обласної державної адміністрації 
від 16 березня 2021 року №205 «Про внесення змін до обласного бюджету на 
2021 рік», рішення 15 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2021 року 
№ 304 «Про внесення змін до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 
грудня 2020 року №19 «Про обласний бюджет на 2021 рік» (зі змінами)

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2021 рік Департаменту 
гуманітарної політики обласної державної адміністрації, що фінансуються ~ 
обласного бюджету за КПКВК 061 1021, КПКВК 0611022, КПКВК 0611023, 
КПКВК 0611025, К П К ВК  0611070, КПКВК 0611091, КПКВК 0611101, КПКВК  
0611 120, КПКВК 0611141, КПКВК 0611142, КПКВК 0614040, КПКВК 0614060, 
КПКВК 0614081, КПКВК 0615021, КПКВК 0615031 у новій редакції, що 
додаються.

2. Цей наказ видано у двох примірниках, один з яких передається 
Головному управлінню Державної казначейської служби України у Вінницькій 
області.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Олександр М ЕЛ Ь Н И К '

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ



1

Л\ І

*Л ! НІ Р Л Л І іН »
і !.ік\: гро  МгЛрЦД 'МіІ ДОКуМСІП

. 1 с і..ір і'іім с» іі\ і . м а и ііа р н о ї ію .о ін ь н п о д а си » . держ а в н о ї а д м т іс і п а щ і

' І'.ІИМСМЧ ІО.'Ч'МОІЧ' р<>цч«рм,ІьИ!»М К.ЛіІІ *»і* ЧЬ Ніч»-і і> бю.ТЖ;’ Гу)

П А С П О Р Т

бюджет мої про» рами м ісцевого бюджету на 2021 рік*

06000 00______
(код Програмної 

класифікації видатків та 
кредитуяання м*сиевого 

бюджету )

Де п а рта м с м г гум ан іта р н о ї п ол ітики  обласної держ авної а д м ін істр ац ії
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджет. )

-13960389
(код за ЄДРПОУ)

0610000______
(код Програмної 

класифікації гіидатин та 
кредитування місцевого 

бюджету)

Де п а рта м е н г гу м а н іта р н о ї п о л іт и к и обласної держ авної а д м ін істр ац ії
(нзймет вання відповідального виконавця)

43960389
(код за ЄДРПОУ)

0611021

(код Програмної 
класифікації видатків га 
кредитування місцевого 

бюджету )

_____ 1021_____
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредиту вання місцевого

бюджету)

0921 Н адання іи і а .іь н о ї середньої освіт її закладами за гал ьно ї середньої освіти______________________  02100000000

(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків га кредитування місцевого бюджету) (ко і бюджету)

класифікації видатків та 
кредиту вання бюджету)

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ-
4 Обсяг бюдж етних іф изнлчень/бюдж-мних асигнувань 8 058 059,91 гривень, у гему числі за: адьиоі о фонду 

та спеціального фонду - 0 гривень

5 Підстави для виконання бюдж етної гччрами

Ью.тжсгнин кодекс ■ крамні Г3:н >:і У'краіни ві і і »8 07.2010 V* 2-* 56-V I із змінами).

т.ч-он Укра нг [ІГ*. Лсг і агн.м -ижс1 4 кп.і. ш на 2і‘2 і рі./інд 15 і2.2020р >_• ! (*.ч. !\

і І.ікц •, \1:н*сд іч*і н.» рні. -сіь V - дні і -6*о .014 .V >;,• Цр,. ;о>:г' пикиїчя тпр«»».. мк і : рамно •. о ме



1

її* ч'.ч' іш !' і .10 1"И .|Ч У І\

. і|,ч» чінчсния змін «'.ласмої о оюджсіл ми рік" 

і оию ряджиіпя І оіі»»іин».і;іс»!о« лор.ктм!.. ідміністраїлі т л  2 і ір*. і;п  2 і? І рокч .\'.*У|ч міро «яксеїшя {чім* .н* обласногобюджет \ па :« •:! рік'
Ц ілі держанію. но.ї і іи к іі. •ці .тя гн е н и й  як.;ч спрямовліїй рол іплш я оюджстноі нр’ -і рими

1 І1 І Іілі. державної політики

,
іайешеченмя реалізації прав .міей на загалми середні» освітх

Утримання.виховання та наймання дітей, які потребхниз» соціальної лопомош (не мають необхідних умом для виховання та навчання в сім'ї), розвиток їх природних
- здібностей, формииния соціально зрілої особпстоси

Відновлення і зміцнення здоров'я дітей у по< днанні із юіальноосвітньою підготовкою, надання їм кваліфікованої медико-психолого-псдагогічноі допомоги. їх
3 самовизначення

Мста бюджетної програми

>й безиемення палання п осл уг з п о в н о ї загально ї ееремн ь о ї ос д ії імз ленннх і ак. і ада \  загальної середньої освіти

л Заклання бюджетної програми
N і. л Завдання

Забезпечити надання відповідних гіосл;. і ленннми зак.іаллмп загальної середньої освіти □



/

// • М пг. ; •

І ІОКЧ! їм,і* ДжЄГЄ Ь Ні. •! і -.ч'Н.і 1 ... ..І.". ■ • |л'М.

Ь

: Гі і ра

Іф.ЗНЗ-! на со -ап-ч

Дирек тор Департаменту гум анітарної політики 

обласної державної адм іністрації

ПО ГО Д Ж ЕН О :

Д сііар іам ені ф інансів дбл^сної державної адміністрації

/ / І /
. їй рект«*р ДенартяЯеїі і у і н аНсіроф л а с н ої де ржа вної а їм і н іст рації

- \ і  • 5 *  'й ї ї і  І
к

О. В.М ельник

(ініціали та прпвише)

Л1. А.К'оіі ач енськії її(ініціали і а прі і пише)
р д  ш  ц  тІа і я т»іЧ)>тжеи Аа ^  /  >• / /

. .. \ \  * 2 \  ^ ^  У С / / '
^  >  Г,, з і \ д .

*  Уїф V-
,

У

IV' П .К К  : Т ік  ІИ Д ІВ од навчального року І

' 1/
кі.тькіс і і. класів о; і

ф.ЗІ 13-І на почіпок 
навчального рок\ І І |_ І і

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів од

план по мережі, 

штатз.х.коіпині еніах 2і і. 5 2о 5

!
середньорічне число штатних одиниць робітників од

план по мережі, 
штатах.контингентах 45.5 45.5

1 1 роду К I V
■>

чисельність > чнів осіб

план по мережі, 
штатах, контн н ге н та.х 161 161

і нич

дівчат осіб списки учнів XX 8Х

хлопців осіб списки учнів 73 73
Ефект и в пості

середні витрати на І учня, вихованця гри кошторис 50050 ! 50050.1

літо-дні відвідування тис. дн
план по мережі, 
штатах .контингентах 24 % 24.%

і Якості
; 4

кількісп. днів відпідчвання од розрах>н ково 1/[і 155 155

~ЗГІ/ІІІП Г{ бІ.ИІ ІНД 'ІО.М
ЗЛСТУІІІШІС , ,

'Л'т л м к и т у
пініицмспі

МІІІІСТІ.ЛЦІІ. 
! ’ІДПУл

. 7 . - ^


